~ HAYREDDİN KARAMAN

el-FAKİH ve'l-MÜTEFAKKİH

(.i4:.:.liJ~I)

Hatib el-Bağdildi'nin
(ö. 463/1071)

fıkıh usulüne dair eseri.
_j

Fıkıh mezheplerinin kendi metodolo
jilerini tedvin ettikleri bir dönemde ka
leme alınan el-Fakih ve '1 -mütefa~~ih,
müellifinin çağdaşları olan imamü'I-Ha
remeyn ei-Cüveyni'nin el-Burhan'ı ve
Gazzali'nin eJ-Müstaşfa'sından önce ya
zılmış olmalıdır.